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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HRLEARE
  2 R+ORMATI HÉLERA H 4   26
  3 UEEDOLE AMORTIR 10C   70   96
  4 ESCASUO DÉMOULÉE D 8   76  172
  5 AONIVTM SECOUAS 11H   81  253
  6 NOV+LAXT MATAI (1) C 9   29  282
  7 LO+VUKEE VEXANT 15C   54  336
  8 KL+INESE VOUÉE 14F   35  371
  9 EL+UIJ AF KINÉS (2) I 3   37  408
 10 AEL+PEGA J UIF 13J   37  445
 11 AEE+CLYB GALOP E 7   33  478
 12 CE+IEDEP KABYLE (3)  3I   52  530
 13 I+RDOBAT DÉPECÉE (4) N 2   36  566
 14 IM?NETF OBTIENDRA  5D   98  664
 15 FMN+OERG (S)ITE O 3   41  705
 16 MN+TWUSI FORGÉE  8J   33  738
 17 MSU+ANNI TWIN (5)  6A   35  773
 18 N+SRNU?Q MUTINAS A 4   30  803

SQU(A)T (6) F 1   27  830
  1.  LEDOUX Maryse                  : 732 pts ( -98 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 729 pts ( -101 )

  3.  EVRArD segolene                : 663 pts ( -167 )

 

 1: MATER v. 10.
 

    MÂTER v. 10. Mar. Équiper de mâts.
 

 2: KINÉ n. g kinésiste.
 

    KINÉSISTE n. Belg. Kinésithérapeute.
 

 3: KABYLE adj. et n.m. De Kabylie (Algérie).
 

 4: DÉPECER v. 19. Mettre en pièces.
 

 5: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

 6: SQUAT [skwat] n.m. Fait de squatter. - Logement du squatter.


